2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W czasie realizacji przez Gminę Szczuczyn zadania w ramach Programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, dofinansowanego ze środków 

EFRS, opłata o której mowa w ust. 1 podlega obniżeniu o 836,00 zł (słownie złotych: osiemset 

trzydzieści sześć).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska 

DZIENNIK URZĘDOWY